
19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 1/7

Čistička vzduchu Therapy Air Ion
Kód produktu: P2043

Therapy Air Ion je účinná čistička vzduchu, která nemá žádné vedlejší účinky. Představuje
nejefektivnější řešení čištění vzduchu. Eliminuje problémy spojené s moderním životním stylem a
životním prostředím, důsledky kterých jsou onemocnění jako chronické chřipkové stavy, alergie,
onemocnění dýchacího ústrojí, onemocnění cévního systému nebo rakovinné onemocnění.

 2 TÝDNY

Cena s DPH: 17 190 Kč 35 699 Kč

Jed. cena: 17 190 Kč / ks

Cena bez DPH: 14 207 Kč

DPH: 21.0 %

Množství:
 




ks

 PŘIDAT DO KOŠÍKU



Balení obsahuje: 1 ks

Základní jednotka: Kusů

Cena základní jednotky: 17 190 Kč / ks

Kód produktu: P2043

Záruka: 24 měsíců 

Značka: Zepter

100% 
Pridané: 27.09.2022

Velmi..spokojena..rychlé dodani..

1

PORADÍME VÁM? 

https://unizdrav.cz/znacka/detail/zepter
https://obchody.heureka.cz/unizdrav-cz/recenze/


19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 2/7

Popis produktu

POPIS ČLÁNKY

Čistička vzduchu Therapy Air Ion představuje novou technologii čištění vzduchu. Jedná se o snadno
použitelné a navíc stylové zařízení napodobující přírodní pochody, čímž umožňuje vychutnávat si
čistý vzduch všude kolem vás.

Therapy Air Ion se dokonale hodí do domácnosti i do kanceláře. Je neodmyslitelnou pomůckou v boji
proti alergiím a astmatu, ale i řadě dalších komplikací, jakými je rakovina plic, bolesti hlavy, ucpaný
nos či suchá pokožka a oči.

PORADÍME VÁM? 

https://unizdrav.cz/thumbs/1200-1200-normal-75/product-2043/9a142f/06e268/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion.jpg
https://unizdrav.cz/thumbs/1200-1200-normal-75/product-2043/d43138/6f69b9/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion-17912.jpg
https://unizdrav.cz/thumbs/1200-1200-normal-75/product-2043/08f851/cbdb65/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion-17921.jpg


19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 3/7

Přístroj pracuje na principu filtrace, čistí vzduch a obohacuje jej zápornými ionty. Činnost
bezporuchového filtračního systému zefektivňují vlastnosti vysílaných záporných iontů.

Soustavu filtrů tvoří

 

1. ANTISTATICKÝ FILTR
Ostraňuje větší částečky prachu, plísní, vlasů, šupin či
zvířecí srst.

 

2. ANTIBAKTRIÁLNÍ FILTR
Odstraňuje všechny zbylé malé částečky prachu,
bakterie větší než 1 mikron či pyl a zároveň chrání
HEPA filtr umístěný hned vedle něj.

PORADÍME VÁM? 



19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 4/7

3. HEPA FILTR

Eliminuje nejmenší částečky prachu a tabákového
kouře, přičemž antibakteriální thiabendazol
(organická antibakteriální sloučenina) odstraňuje
bacily, plísňové spóry a mikroby, čímž zabraňuje
riziku infekce.

4. ANTIALERGENNIÍ FILTR

Obsahuje směs stříbra, apatitu a antibakteriálního
činidla, což je kombinace účinná v boji s bakterií
legionella, která je nebezpečná zejména pro malé
děti. Další složkou je extrakt z listů ginkgo biloba,
které pomáhají při léčbě astmatu, onemocnění
plic, problémech s oběhovým systémem či na
odstranění příčin alergií, chřipkových virů a
bakterií.

5. UHLÍKOVÝ FILTR

Díky vysokým absorpčním vlastnostem eliminuje
nepříjemné pachy z jídel, jedovaté plyny a další
příčiny zápachu.

PORADÍME VÁM? 



19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 5/7

Všechny filtry jsou umístěny ve speciálním pouzdře a společně tvoří jeden komponent. Jsou
kompaktní a lze je jednoduše vyměnit.

Výměnu se doporučuje provádět jednou za rok, resp. v závislosti na stupni znečištění
vzduchu v místnosti.

Tichá a účinná čistička vzduchu Therapy Air Ion sestává z důmyslných mechanismů a
speciálních individuálních komponentů, které umožňují její velmi jednoduchý provoz:

ventilátor nasaje vzduch z místnosti a odvede jej do filtračního systému;

očištěný vzduch pak přechází přes generátor záporných iontů, kde se obohacuje o záporné ionty;

když je koncentrace záporných iontů dostatečně vysoká, záporné ionty a pozitivně nabitý prach a
mikrobiologické částečky létající v ovzduší se vzájemně přitahují;

prachové částečky se stanou těžšími a dříve než padnou na zem, je zcela eliminuje filtrační
systém čističky;

očištěný vzduch je pak odveden do okolní atmosféry.

Technické parametry

Výkon 328 m /h

Hlučnost min. 21 – 46 dB

Rozměry 544 x 181 x 510 mm

Hmotnost 8,8 kg

3

PORADÍME VÁM? 



19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 6/7

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Výhody čističky

POMŮŽE VÁM PŘI

Alergie a intolerance

Náhradní vysokokapacitní
AOCTM filtr k čističce vzduchu

3 890 Kč

Konvička na výplach nosu pro
děti Rhino Horn Junior

280 Kč

Germicidní zářič PROLUX G®
M55W/SP 30, 60, 90

17 990 KčPORADÍME VÁM? 

https://unizdrav.cz/choroby/detail/alergia-a-intolerancia
https://unizdrav.cz/zbozi/2734/nahradni-vysokokapacitni-aoctm-filtr-k-cisticce-vzduchu-winix-t1-smart
https://unizdrav.cz/zbozi/2734/nahradni-vysokokapacitni-aoctm-filtr-k-cisticce-vzduchu-winix-t1-smart
https://unizdrav.cz/zbozi/3463/konvicka-na-vyplach-nosu-pro-deti-rhino-horn-junior
https://unizdrav.cz/zbozi/3463/konvicka-na-vyplach-nosu-pro-deti-rhino-horn-junior
https://unizdrav.cz/zbozi/1412/germicidni-zaric-prolux-g-m55w-sp-30-60-90
https://unizdrav.cz/zbozi/1412/germicidni-zaric-prolux-g-m55w-sp-30-60-90


19.05.23 10:46 Čistička vzduchu Therapy Air Ion | Unizdrav.cz

https://unizdrav.cz/zbozi/2043/cisticka-vzduchu-therapy-air-ion 7/7

Náhradní vysokokapacitní AOCTM
filtr s aktivním uhlím.

KÓD: P2734

Konvička na výplach nosních dutin
speciálně navržena pro děti ve

KÓD: P3463

Mobilní germicidní zářič na
kolečkách s předním a zadním

KÓD: P1412

Kompresorový inhalátor Yuwell
405B

720 Kč 1 220 Kč

Tento kvalitní inhalátor se používá
při potížích a nemocech dýchacích

KÓD: P2412

Čistička vzduchu Pegasus

od 4 990 Kč

Čistička vzduchu je stvořená pro
moderní kanceláře. Švýcarští

KÓD: P2739

Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu
Airkomfort UH-1 s dezinfekcí

1 990 Kč

Digitální zvlhčovač vzduchu s
ekologickou dezinfekcí na

KÓD: P3352

PORADÍME VÁM? 

https://unizdrav.cz/zbozi/2412/kompresorovy-inhalator-yuwell-405b
https://unizdrav.cz/zbozi/2412/kompresorovy-inhalator-yuwell-405b
https://unizdrav.cz/zbozi/2739/cisticka-vzduchu-pegasus
https://unizdrav.cz/zbozi/2739/cisticka-vzduchu-pegasus
https://unizdrav.cz/zbozi/3352/ultrazvukovy-zvlhcovac-vzduchu-airkomfort-uh-1-s-dezinfekci-nanosilver-desinfekt-5-l
https://unizdrav.cz/zbozi/3352/ultrazvukovy-zvlhcovac-vzduchu-airkomfort-uh-1-s-dezinfekci-nanosilver-desinfekt-5-l

